
所作台
平台
開き足
合唱団用組足セット
箱足
木台
松羽目
緋毛せん
フェルト毛せん
赤布団
高座用座布団
座布団
上敷
地絣
人形立て

１ 式
１ 式
１ 式
１ 台
１ 台
１ 台
１ 台
１ 台
１ 式
１ 枚
１ 枚
１ 枚
１ 枚
１ 枚
１ 枚
１ 枚
１ 台
１ 双
１ 双
１ 双
１ 式
１ 式
１ 式
１ 台
１ 台
１ 台
１ 台
１ 台
１ 台
１ 式
１ 台
１ 台
１ 台
１ 台
１ 脚
１ 脚
１ 脚
１ 台
１ 台
１ 台
１ 台
１ 台

¥6,600
¥5,500
¥11,000
¥220
¥55
¥55
¥55
¥55

¥1,650
¥220
¥165
¥110
¥110
¥55
¥110

¥1,650
¥55

¥1,100
¥1,100
¥550
¥550
¥550
¥440
¥110
¥330
¥110
¥55
¥55
¥220
¥550
¥110
¥440
¥220
¥55
¥55
¥110
¥110
¥55
¥220
¥220
¥110
¥55

花台
司会者台
吊看板
立看板
プログラムスタンド
移動式姿見
ヒナ段ケコミ
箱階段
指揮者台
指揮者用譜面台
演奏者用譜面台
演奏者用椅子
ピアノ用椅子
コントラバス用椅子
譜面灯
ホワイトボード
移動式ステージ
長机
椅子

音　響　反　射　板 大ホール
小ホール

レセプションホール

大ホール用
小ホール用
レセプションホール用
大ホール用
小ホール用
レセプションホール用

金屏風

演台

品　　　　名 単位 利 用 料
●舞台設備

１ 列
１ 列
１ 列
１ 列
１ 列
１ 列
１ 列
１ 台
１ 台
１ 台
１ 台
１ 台
１ 台
１ 台
１ 台
１ 台
１ 台
１ 台
１ 式
１ 式
１ 列
１ 列
１ 台
１ 式
１ 台
１ 式
１ 式
１ 台
１ 台
１ 台
１ 列
１ 列

¥880
¥550
¥550
¥330
¥330
¥990
¥440
¥220
¥330
¥220

¥1,650
¥1,540
¥330
¥220
¥110
¥220
¥220
¥220
¥990

¥1,320
¥660
¥440
¥550

¥1,100
¥330

¥1,650
¥1,100
¥550
¥220
¥110

¥1,100
¥1,100

アッパーホリゾントライト

シーリングスポットライト

スポットライト

天井反射板ライト

エフェクトマシーン

天井反射板アッパー
　　　　　  ホリゾントライト

ロアーホリゾントライト

ピンスポットライト

フロントサイドスポット

パーライト
カッターピンスポットライト
カッタースポットライト

ミラーボール
星球
波マシーン

ミニブルートライト
花道フットライト
スタンド類
サスペンションライト
シーリングライト

フットライト

大ホール
小ホール
大ホール
小ホール
レセプションホール
大ホール
小ホール

大ホール
小ホール
大ホール
小ホール
ハロゲン1kw
1kw
500w
1kw
1kw
750w
大ホール
小ホール
大ホール
小ホール

2kw
1kw

レセプションホール
レセプションホール

品　　　　名 単位 利 用 料
●照明設備

１ 式
１ 式
１ 式
１ 台
１ 台
１ 式
１ 本
１ 本
１ 本
１ 式
１ 式
１ 式
１ 台

¥3,300
¥1,100
¥2,200
¥2,200
¥550

¥2,200
¥1,100
¥550

¥1,100
¥1,650
¥1,650
¥1,100
¥110

場内拡声装置

移動用ミキサー

３点吊りマイクセット
コンデンサーマイク
ダイナミックマイク
ワイヤレスマイク
エレベーターマイク
再生機器（CDプレイヤー、MDデッキなど）
効果機器（イコライザー、リミッター、リバーブなど）
マイクスタンド

移動型スピーカー

大ホール
小ホール

大型
小型

品　　　　名 単位 利 用 料
●音響設備

１ 台
１ 台
１ 台
１ 式
１ 枚
１ 枚
１ 枚
１ 枚
１ 枚

¥5,500
¥3,300
¥3,300
¥1,650
¥1,100
¥550
¥550

¥1,100
¥550

スクリーン

35mm映写機（含むスクリーン）
16mm映写機（含むスクリーン）
ビデオプロジェクター（含むスクリーン）
再生機器（ビデオデッキなど）

大ホール
小ホール
レセプションホール
200インチ
100インチ

品　　　　名 単位 利 用 料
●映像設備

１ 台
１ 台
１ 台
１ 台
１ 台
１ 台
１ 台
１kw

¥16,500
¥13,200
¥9,900
¥1,650
¥1,100
¥1,650
¥1,650
¥110

ピアノ

電子ピアノ
オルガン
マリンバ
持込器具電源利用料

外国製フルコンサート
外国製コンサート
国産フルコンサート
国産（レセプション用）

品　　　　名 単位 利 用 料
●楽器・その他

１．附属設備の利用料は、１日につき１回として算定する。
２．持込器具の定格消費電力の合計に、1kw未満の端数があるときは、
その端数を切り上げる。

３．附属設備の利用料は、原則利用後の精算とする。
４．この表の利用料には、次の料金は含まない。
　　（1）舞台増員技術者技術料
　　（2）映写技師技術料
　　（3）ピアノ調律料
　　（4）照明用カラーフィルター
　　（5）テーブルクロス
　　（6）看板制作費
　　（7）器具等の持ち込みによる特別な費用
　　（8）ホール以外音響AV機器操作及び立会料
　　（9）上記以外で特別に必要な人件費
５．上表の利用料の額には、消費税相当額を含む。

DMG MORI やまと郡山城ホール（文化会館）
附属設備の利用料

●備考

令和４年５月1日現在
（単位：円）


